JA9 コンテスト HF2019 規約

主催: JARL 北陸地方本部

日時:電話の部 2019年11月2日(土) 21:00 ~ 3日(日) 12:00

電信(CW)の部 2019年11月16日(土) 21:00 ~17日(日) 12:00

参加部門 (コードナンバー等)

- ○シングルオペレーターシングルバンド(S19, S35, S7, S14, S21, S28)
- 〇シングルオペレーターマルチバンド (SM, 2 バンド以上の交信必要)
- ○マルチオペレーターマルチバンド $(MM, 2 \cup D)$ による $2 \cup C$ による 2
- ○北陸地方登録クラブ対抗(サマリーシートに登録クラブ名または登録番号の記載必要)

参加資格 国内のアマチュア局

使用周波数 $1.9075\sim1.9125$ MHz 及び 3.5,7,14,21,28MHz の JARL 主催コンテスト使用周波数帯呼出方法 電話:CQ コンテスト(または CQ JA9 コンテスト) 電信:CQ TEST (又は CQ JA9 TEST) コンテストナンバー 9 エリアから運用する局 RS(T) + 市郡番号

その他の局 R

RS(T) + 都府県, 北海道地域, 小笠原の番号

交信相手と得点 9エリアから運用する局 すべての局との完全な交信で1点

その他の局 9エリアから運用する局との完全な交信で1点

マルチプライヤー

9 エリアから運用する局 異なる 9 エリアの市郡,都府県,北海道地域,小笠原の番号 その他の局 異なる 9 エリアの市郡番号

総得点 各バンドの得点の和 X 各バンドのマルチプライヤーの和

その他 本規約以外は JARL コンテスト規約に準ずる

- 表彰 〇総合優勝 北陸三県の支部会員でシングルオペレーターの最高得点局を表彰
 - ○9 エリアから運用する局 県別に参加局数に応じ、各部門 1~3 位を表彰
 - ○その他の局 各エリア別に参加局数に応じ、各部門 1~3 位を表彰

同得点の場合, 最終交信時刻が早い局を表彰

提出書類と提出先

○郵送 JARL 制定ログ・サマリーシートに準ずるものに記入 (1 バンド 100 局を超える場合は、デュープチェックリスト添付)〒933 - 0062 高岡市江尻 666-4 大江 雅也 宛

○電子ログ JARL 旧形式(R1.0)の電子ログまたはそれに準ずるもの

件名にコールサインを記入し,以下のアドレスに送信

提出専用アドレス 電話部門 ja9-ph@jarl.com , 電信部門 ja9-cw@jarl.com

締め切り ○電話の部 11 月 22 日(金)

○電信の部 12月6日(金) いずれも郵送の場合は、当日消印有効

ログ提出者を北陸地方本部 HP で公表

問い合わせ先 ja9ghp@jarl.com